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9-10 NO

10-11 NO

11-12 NO

12-13 (NO)

13-14 (NO)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

(ΑΥ)
ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

ΜΑΝΕΣΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ
ΘΕΩΡΙΑ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΕΣΠΑ)
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ

ΘΕΩΡΙΑ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΕΣΠΑ)
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ

ΘΕΩΡΙΑ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΕΣΠΑ)
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Σύγχρονα Πρότυπα
Μεταδεδομένων

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Διατήρηση Φυσικών και
Ψηφιακών Τεκμηρίων

ΚΟΚΚΙΝΟΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΧΕΙΜ 2025-26

ΔΕΥΤΕΡΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΘΕΩΡΙΕΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑ

ΘΕΩΡΙΑ
Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

(ΕΣΠΑ)
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

E
R
A
S
M
U
S

ΖΑΜΠΑΚΟΛΑΣ,
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑ
ΘΕΩΡΙΑ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΑΥ)
ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ

ΘΕΩΡΙΑ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ
ΔΙΑΔΡΑΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ
ΘΕΩΡΙΑ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ
ΑΡΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΘΕΩΡΙΑ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ



ΩΡΑ Κ7.003 Κ7.005 Κ7.002 Κ7.004 Κ7.205 Κ7.303

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16 ΦΘ

16-17 ΦΘ

17-18 ΦΘ

18-19 ΦΘ

19-20 ΦΘ

20-21 ΦΘ

ΜΑΝΕΣΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ
ΘΕΩΡΙΑ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΒΡΑΪΜΑΚΗ
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΘΕΩΡΙΑ

Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΝΕΣΗ
ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΘΕΩΡΙΑ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΘΕΩΡΙΑ 

Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΑΝΑΚΤΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

(ΑΥ)
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ

ΘΕΩΡΙΑ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Δίκαιο της Πληροφορίας

E
R
A
S
M
U
S

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ*
ΑΝΑΚΤΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΘΕΩΡΙΑ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΘΕΩΡΙΑ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΑΥ)
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

(ΑΥ)
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Εφαρμογές 
Πληροφορικής

ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

(ΑΥ)
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΧΕΙΜ 2025-26

ΤΡΙΤΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΘΕΩΡΙΕΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ



ΩΡΑ Κ7.003 Κ7.005 Κ7.002 Κ7.004 Κ7.205 Κ7.303

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16 NO

16-17 NO

17-18 NO

18-19 NO

19-20 NO

20-21 NO

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΧΕΙΜ 2025-26

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

(αναπληρώσεις 
μαθημάτων αργιών)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

(αναπληρώσεις 
μαθημάτων αργιών)

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

ΧΑΛΕΠΛΙΟΓΛΟΥ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ

(ΑΥ)
ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
ΙΣΤΟΡΙΑ ΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΘΕΩΡΙΑ

Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

E
R
A
S
M
U
S

ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ
ΘΕΩΡΙΑ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΧΑΛΕΠΛΙΟΓΛΟΥ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΘΕΩΡΙΑ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

(ΕΣΠΑ)
ΝΕΟΤΕΡΗ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ
ΘΕΩΡΙΑ

Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ*

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ

ΘΕΩΡΙΑ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

ΤΕΤΑΡΤΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΘΕΩΡΙΕΣ

E
R
A
S
M
U
S

(ΕΣΠΑ)
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

(ΕΣΠΑ)
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

ΚΑΠΙΔΑΚΗΣ
ΠΡΟΤΥΠΑ ΜΟΥΣΕΙΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ
ΘΕΩΡΙΑ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΖΑΜΠΑΚΟΛΑΣ,
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑ
ΘΕΩΡΙΑ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΑΥ)
ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1
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9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΑΝΑΚΤΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝ
ΘΕΩΡΙΑ

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΑΝΑΚΤΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

(ΕΣΠΑ)
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο5

ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ
ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ

ΘΕΩΡΙΑ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΒΡΑΪΜΑΚΗ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ

ΘΕΩΡΙΑ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΨΗΦΙΑΚΑ ΑΡΧΕΙΑ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ

ΘΕΩΡΙΑ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΚΟΥΗΣ,
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

ΘΕΩΡΙΑ
Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΧΕΙΜ 2025-26

ΠΕΜΠΤΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΘΕΩΡΙΕΣ

(ΑΥ)
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο1

(ΑΥ)
ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

(ΑΥ)
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο2

E
R
A
S
M
U
S

(ΑΥ)
ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

(ΕΣΠΑ)
ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ

ΘΕΩΡΙΑ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



ΩΡΑ Κ7.003 Κ7.005 Κ7.002 Κ7.004 Κ7.205 Κ7.303

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16 (ΦΘ)

16-17 (ΦΘ)

17-18 (ΦΘ)

18-19

19-20

20-21

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο6

ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ / 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

(ΑΥ)
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

(ΑΥ)
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

(ΕΣΠΑ)
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο5

E
R
A
S
M
U
S

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ

(ΑΥ)
ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο3

(ΑΥ)
ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ - Ο4

ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ / 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΧΕΙΜ 2025-26

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ/ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΘΕΩΡΙΕΣ

(ΕΣΠΑ)
ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΘΕΩΡΙΑ
Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ


